Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano&Qgmail.com

INDICAÇÃONº — /2015 Câmara Municipal de Mariana
Excelentíssimo Senhor; Pr OÍOCOÍãÚO sob nº 4z
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Em FE A i
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. — __/QIQZJ—M

Z SMuta
À Mesa Diretora;

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à
presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

PODAR VEGETAÇÃO E FAZER UM MURO DE CANGA NO MIRANTE DO SÃO
PEDRO, LOCALIZADO AO LADO DA IGREJA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a mata está alta, prejudicando a
visão daqueles que utilizam do local. O muro dará mais segurança aps moradores,
visitantes, turistas que se utilizam do ambiente.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 13 de Janeiro de 2075,

Atenciosamente,

Cristiano%TWãViIIaÇB;/as/
Vereador Municipal - PT

s -
AAAA ) LOGERSO TE LT EMA D) f AAA À & Lá tid JUA TZA | | $
f BAA MR eA a NBEEY S L AN TS TEA L/ l U N

k

EM ador / D É SOIs5

Profbidente "'Z(-'-yf(“,rt_ªiárip